AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIQUERA, torna público que firmou nesta data CONTRATO

Nº 125/2023 – Pregão Presencial 016/2023, com a empresa: KLEBER MEDRADO DA SILVA, CNPJ

nº 28.336.959.0001-11. Valor de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhetos reais). Vigência: 17/08/2023 a

31/12/2023. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de filmagem, produção e

edição de imagens e vídeos, cobertura fotográfica de eventos e matérias em formato jornalístico

com fins institucionais para a administração pública, Tipo Menor Preço Global.  Devendo o presente

Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e publicado no prazo

legal.

Ibiquera/BA, 17 de agosto de 2023.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Segunda-feira, 04 de Setembro de 2023 - Pag.4 - Ano XI - Nº 688